
Uchwała nr 29/2022/2023 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 31 stycznia 2023 r. 

 
W sprawie: wprowadzenia zmian w Uchwale nr 2/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zatwierdzenia zasad 
dotyczących uzupełnienia przez doktorantów wykształcenia kierunkowego na 7 poziomie 
efektów uczenia się PRK w zakresie dyscyplin filozofia, nauki o kulturze i religii, nauki o polityce i 
administracji, pedagogika. 
 
Działając na podstawie art. 54 ust 8 Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie stanowiącego 
załącznik do Uchwały nr 5/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 1 lutego 
2022 roku oraz § 10 ust. 4 oraz § 19 ust. 6 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum 
w Krakowie, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 29/2021/2022 Senatu Akademii Ignatianum 
w Krakowie z dnia 26 kwietnia 2022 roku uchwala co następuje: 
 

§1 
Rada Szkoły Doktorskiej w Uchwale nr 2/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zatwierdzenia zasad 
dotyczących uzupełnienia przez doktorantów  wykształcenia kierunkowego na 7 poziomie 
efektów uczenia się PRK w zakresie dyscyplin filozofia, nauki o kulturze i religii, nauki o polityce i 
administracji, pedagogika znowelizowanej uchwałą nr 4/2021/2022 Rady Szkoły Doktorskiej 
Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 10 grudnia 2021 r. wprowadza następujące zmiany: 
 

1. W określeniu sprawy, której Uchwała dotyczy usuwa drugą część zdania tj. zapis: w 
zakresie dyscyplin filozofia, nauki o kulturze i religii, nauki o polityce i administracji, 
pedagogika 

2. W § 1 usuwa drugą część zdania tj. zapis: w zakresie dyscyplin filozofia, nauki o kulturze 
i religii, nauki o polityce i administracji, pedagogika 

 
§2 

Traci moc Uchwała nr 4/2021/2022 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie z 
dnia 10 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale nr 2/2020/2021 Rady 
Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie 
zatwierdzenia zasad dotyczących uzupełnienia przez doktorantów  wykształcenia kierunkowego 
na 7 poziomie efektów uczenia się PRK w zakresie dyscyplin filozofia, nauki o kulturze i religii, 
nauki o polityce i administracji, pedagogika 
 

§ 3 
Ustala się tekst jednolity Uchwały nr 2/2020/2021 Rady Szkoły Doktorskiej Akademii Ignatianum 
w Krakowie z dnia 29 października 2020 r. w sprawie zatwierdzenia zasad dotyczących 
uzupełnienia przez doktorantów  wykształcenia kierunkowego na 7 poziomie efektów uczenia się 
PRK w zakresie dyscyplin filozofia, nauki o kulturze i religii, nauki o polityce i administracji, 
pedagogik – brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 
 

§ 4 
Niniejsza uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Szkoły Doktorskiej   
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 



Załącznik do Uchwały nr 29/2022/2023 Rady Szkoły Doktorskiej z dnia 31 stycznia 2023 r.  
 

 Uchwała nr 2/2020/2021 
Rady Szkoły Doktorskiej 

Akademii Ignatianum w Krakowie 
z dnia 29 października 2020 r. 

 
W sprawie: zatwierdzenia zasad dotyczących uzupełnienia przez doktorantów wykształcenia 
kierunkowego na 7 poziomie efektów uczenia się PRK  
 
 
Działając na podstawie Statutu Akademii Ignatianum w Krakowie ( Rozdz. VII, Art. 54, ust. 8) 
stanowiącego załącznik do Uchwały nr 76/2018/2019 Senatu Akademii Ignatianum  
w Krakowie z dnia 30 września 2019 roku oraz Regulaminu Szkoły Doktorskiej Akademii 
Ignatianum w Krakowie § 10 ust. 4 oraz § 19 ust. 6 stanowiącego załącznik do Uchwały nr 
18/2019/2020 Senatu Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 29 kwietnia 2020 roku uchwala 
co następuje: 

§1 
Rada Szkoły Doktorskiej zatwierdza przedstawione poniżej zasady dotyczące uzupełnienia przez 
doktorantów wykształcenia kierunkowego na 7 poziomie efektów uczenia się PRK. 

 
§2 

Rada Ścieżki Kształcenia opracowuje program przedmiotowych egzaminów uzupełniających z 
poziomu 7 Polskiej Ramy Kwalifikacji (PRK) dla doktorantów nieposiadających wykształcenia 
kierunkowego.  

§3 
Doktorant w zakresie poszczególnej dyscypliny zobowiązany jest do wykazania się 
umiejętnościami i wiedzą na 7 poziomie efektów uczenia się PRK najpóźniej do zakończenia 
trzeciego semestru kształcenia w Szkole Doktorskiej.  

§4 
Szczegółowe zasady sprawdzenia wiedzy i umiejętności o których mowa w §3 określa Rada 
Ścieżki Kształcenia dla każdego doktoranta indywidualnie.  

 
§5 

Wzór karty przedmiotów uzupełniających wykształcenie kierunkowe stanowi załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§6 
Wzór karty o którym mowa w § 5 obowiązuje cykle kształcenia rozpoczynające się od roku 

akademickiego 2019/2020. 

§7 
Doktorant zobowiązany jest złożyć uzupełnioną kartę przedmiotów uzupełniających 

wykształcenie kierunkowe w Sekretariacie Szkoły Doktorskiej najpóźniej do zakończenia 
trzeciego semestru kształcenia w Szkole Doktorskiej. 

 
 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej  
Akademii Ignatianum w Krakowie 
Prof. dr hab. Stanisław Gałkowski 


